Условия маркетинговой акции «Розыгрыш автомобиля Opel Tigra A»

(далее — Акция).

Версия с правками от 20.11.2024

1. Термины и определения

- 1.1. Акция маркетинговая акция под названием «Розыгрыш автомобиля Opel Tigra A», проводимая в порядке, определенном настоящими Условиями.
- 1.2. Компания— ИП Новикова Светлана Александровна, ИНН: 540449803316. Компания является организатором Акции.
- 1.3. Канал телеграм канал «GG / Opel Tigra».
- 1.4. Пользователь подписчик канала.
- 1.5. Подписки подписки на канал на 1 месяц, всего в рамках акции доступно 600 (шестьсот) подписок в канал.
- 1.6. Срок проведения Акции: с 24.09.2024г. по 31.01.2025г. (включительно), период проведения акции может быть уменьшен при достижении лимита подписок на канал, о чём будет публично сообщено всем подписчикам канала.
- 1.7. Участник подписчик канала, физическое лицо, отвечающее требованиям, указанным в разделе 3 настоящих Условий.
- 1.8. Победитель Участник, который по результатам розыгрыша выиграл один из Призов, согласно разделу 4 настоящих Условий

2. Призы

- 2.1. Главный приз: автомобиль Opel Tigra A, 1996 года выпуска. Цвет автомобиля, год выпуска и иные параметры определяются Компанией;
- 2.2. Приз-2 робот пылесос Хіаоті. В рамках Акции разыгрывается 2 (два) Приза-2.
- Приз-3 сертификат Ozon номиналом 5000р. В рамках Акции разыгрывается 2 (два) Приза-3.
- 2.4. Приз-4— подписка Telegram Premium на 1 год. В рамках Акции разыгрывается 2 (два) Приза-4.
- 2.5. Приз-5 сертификат Ozon номиналом 1000р. В рамках Акции разыгрывается 3 (три) Приза-5. Далее совместно — Призы.

3. Порядок участия в Акции

- 3.1. Участниками Акции могут стать физические лица, отвечающие следующим условиям:
- 3.1.1. У Участника есть активная подписка на канал, в соответствии с договором оферты, размещённой на сайте garage-gang.ru;

- 3.1.2. Возраст участника превышает 18 лет и он имеет водительское удостоверение, либо он имеет возможность, в случае победы, в момент вручения главного Приза прибыть с представителем удовлетворяющим данным требованиям;
- 3.2. Для участия в розыгрыше Призов Участнику необходимо в Срок проведения Акции с 24.09.2024г. по 31.01.2025г. (включительно):
- Приобрести подписку в Канал сроком от 1 (одного) месяца
- Оставаться в канале до срока окончания Акции.

4. Розыгрыш призов

- 4.1. Призы будут разыграны Компанией 31.01.2025г., либо ранее, при достижении лимита подписок. Компания определит Победителей с помощью генератора случайных чисел randstuff.ru или random.org. Компания опубликует результаты розыгрыша на сайте компании garage-gang.ru или в телеграм каналах «GG / Opel Tigra» и «GG / Garage Gang».
- 4.2. Для получения Приза 2 Победители обязаны прибыть на вручение, либо предоставить данные для оформления доставки. Доставка осуществляется за счёт Компании.
- 4.3. Для получения призов 3,4,5 Победители обязаны предоставить данные для передачи им данных призов.
- 4.4. Компания передаст Главный приз Победителю в течение 30 календарных дней с момента проведения розыгрыша. Для вручения Главного приза, Победитель обязан прибыть в г. Новосибирск, место вручения обговаривается индивидуально. Если Победитель не выйдет на связь до 14.02.2025г. (включительно) Компания оставляет за собой право выбрать другого Победителя. Повторный розыгрыш проводится аналогично п. 4.1. Акции, сроки повторного розыгрыша уточняются дополнительно на сайте компании garage-gang.ru или в телеграм каналах «GG / Opel Tigra» и «GG / Garage Gang».
- 4.5. В исключительных случаях, когда Победитель не сможет прибыть за вручением главного приза, Компания может пойти навстречу и по договорённости возместить Главный приз денежными средствами, исходя из его рыночной стоимости на дату определения победителя.

5. Заключительные положения

5.1. Акция является публичной. Призы, указанные в п. 2.2.—2.5. условий Акции, являются дополнительными, начисляются со 2-го по 10 места, в порядке:

```
- 2-3 места: Приз-2;
```

- 4-5 места: Приз-3;

- 6-7 места: Приз-4;

- 8-10 места: Приз-5.

Компания вправе вносить изменения в условия Акции, уведомив об этом Участников путем размещения актуальной версии условий настоящей Акции на сайте garage-gang.ru либо в телеграм каналах «GG / Opel Tigra» и «GG / Garage Gang».

5.2. Акция не является лотереей, мероприятием, основанном на риске игр, пари.

- 5.3. Лица, не соответствующие требованиям, предъявляемым к Участникам, не имеют права на участие в Акции и на получение Призов.
- 5.4. Сотрудники Компании, а также аффилированные лица Компании не имеют права на участие в Акции и на получение Призов.
- 5.5. Принимая участие в Акции, Победители дают свое согласие Компании на обработку (включая сбор, хранение, использование) персональных данных Победителя, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Ф3 от 27 июля 2006 года N 152-Ф3 «О персональных данных», в целях реализации настоящих Условий, включая, но не ограничиваясь, по п.п. 4.1.—4.4. и п. 5.3. Условий.
- 5.7. Вопросы, связанные с проведением Акции и предоставлением Призов необходимо адресовать в компанию по средством формы на сайте garage-gang.ru либо по e-mail garage.gang.official@ya.ru.